

SSC TUR'DAN HER CUMARTESİ - PAZAR ANKARA KALKIŞLI GÜNÜBİRLİK KAPADOKYA - GÖREME - ÜRGÜP - ÜÇ GÜZELLER TURU

» ARAÇ KALKIŞ NOKTALARIMIZ

06:0 Ofis Önü (Meşrutiyet Cad 22/03)

06:10 Milli Kütüphane

06:20 Armada Önü

06:30 Çırağan Et Lokantası

Anadolu'nun Bozkırında ama farklı bir hayal ve en eski Uygarlıklarından Bir tanesi... Fantastik öykülerin düşsel mekânı KAPADOKYA (CAPPADOCIA)... Olağanüstü coğrafi yapısı, ünlü atları, güvercinleri, üzümleri ile Anadolu'nun vazgeçilmez mührü Güzel Atlar Ülkesi Kapadokya... Sabah 06.00'da Ofis önünde (Meşrutiyet Cad.) Buluştuktan sonra Kapadokya'ya hareket ediyoruz. Yol güzergâhında Tuz Gölünde kısa bir molanın ardından Kapadokya'ya varıyoruz. Çardak yeraltı şehir gezimizin ardından Uç Hisar Kalesi ve Güvercinlik Vadisi Gezileri ile programımıza devam edip öğle yemeği molası veriyoruz. Öğle yemeğimizi aldıktan sonra Bölgeye özel Onxy Atölyelerinin birine misafir oluyoruz Burada Onxy Taşının özelliklerini nasıl işlendiğini Özelliklerini görüyoruz. Daha sonra Göreme Açık Hava Müzesinde Manastırlar, Şapeller, Kiliseler, Yemekhaneler ve Yaşam Alanlarının görülmesi sonrasında Devrent Paşa Bağlarına hareket ediyoruz. Avanos'ta Dünyaca ünlü Çanak-Çömlek atölyelerinin geziyoruz Dileyen Misafirlerimiz Burada alışveriş yapabilirler. Ardından Nevşehir ilimizin Kapadokya kadar ayrı bir güzellikte olan Ürgüp'e hareket ediyoruz. Yol güzergâhın da kart postalları süsleyen Üç Güzeller Peri bacalarında serbest zaman veriyoruz Dileyen misafirlerimiz Her an bir anı olarak saklı kalacak olan muhteşem fotoğraflar çekebilirler. Ürgüp merkezde bulunan Asmalı Konak gezisi sonrası turumuzu bitiriyoruz..Biraz yorucu ama tatlı bir yorgunlukla turumuzu burada bitiriyoruz Saat 17.00 gibi Ankara'ya hareket ediyoruz.Neşeli bir yolculuk sonrasında Araçta vereceğimiz İkramlarımız ile Ankara'ya 22.30 civarlarında varıyoruz.

Bir Başka Organizasyonumuzda Buluşmak Üzere Vedalaşıyoruz.

» FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLERİMİZ

Lüks Araçlar İle Ulaşım

Araç İçi İkramlar(Çay,Kahve,Kola,Fanta,Meyve Suyu,Su)

Öğle Yemeği Açık Büfe

Araçta Kahvaltı Paketi (zeytin bal,reçel,krem peynir,çikolata,tereyağ,çeri dometes,salatalık,ekmek,çay)

Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri

Refakat Hizmeti

» FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Tüm Şahsi Harcamalar

Öğle Yemeğinde Alınacak İçecekler

Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

» ARAÇ BİLGİLERİ

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısına göre olmaktadır.

28 kişi ve üzeri Mercedes Travego–Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir

27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – IsuzuTurkuaz - Otokar Sultan

18 kişiye kadar lüks MercedesSprinter–Volkswagen Wolt araçlar kullanılır.

MERCEDES TRAVEGO & TOURİSMO

46+1 koltuklandırma, Abs, Asr,Klimalı,karoseri indirme kaldırma sistemi, Tempomat, biri önde biri orta kapıda olmaküzere 2 adet 15 Lcd tv, Dvd player (DVD-CD-MP3),sıcak su ünitesi, 2 adetsoğutucu dolap.

MAN FORTUNA

46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları ,rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

MITSUBİSHI SAFİR

46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları ,rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

ISUZU NOVO – ISUZU TURKUAZ - OTOKARSULTAN

27+1 koltuklandırma, Abs,Asr, Sıcak suünitesi, Soğutucu dolap, Klima, Ses sistemi, 15 Lcd Tv

MERCEDES SPRINTER – VOLKSWAGEN WOLT

15 + 1 koltuklandırma, Abs,Asr, Klimalı,Ses sistemi, 15 Lcd Tv, Soğutucu dolap, Sıcak su ünitesi